
POMÁHÁME
POSTIŽENÝM POVODNĚMI

Teplo pro Váš domov
od roku 1888

SLEVA 3.000 KČ

SLEVA 7.000 KČ
NA VYBRANÉ AUTOMATICKÉ KOTLE

NA VYBRANÉ PLYNOVÉ KOTLE



Pomoc pro oblasti postižené povodní 2013

Společnost VIADRUS nabízí mimořádnou pomoc občanům postiženým červnovými povodněmi 2013. Pro výměnu 
zaplavených kotlů nabízíme mimořádnou slevu na nákup vybraných produktů značky VIADRUS. Sleva bude 
vyplacena po zakoupení kotle, a to zasláním poštovní poukázky na příslušnou částku.

Při zakoupení plynového kotle G36, G36 BM, G42 nebo G42 ECO bude konečnému zákazníkovi zaslána poštovní 
poukázka na 3.000 Kč.

Při zakoupení automatického kotle Hercules DUO, Vulcanus nebo Ekoret bude konečnému zákazníkovi zaslána 
poštovní poukázka na 7.000 Kč.

Pro uplatnění slevy je zapotřebí na níže uvedenou adresu zaslat potvrzení městského nebo obecního úřadu                
o zaplavení, kopii faktury o zakoupení výrobku a kopii záručního listu.

VIADRUS a.s.
Marketing
Bezručova 300
735 81 Bohumín

Je také možno zaslat potřebné dokumenty naskenované na adresu marketing@viadrus.cz.

Seznam prodejních míst je k dispozici na webových stránkách www.viadrus.cz, případně je možno adresu nejbližšího 
prodejce zjistit na bezplatné informační lince 800 133 133.

Tato akce je platná do 31.7. 2013 včetně, přičemž rozhodující je datum odeslání dokumentů.

Z bezpečnostních důvodů se nepokoušejte sami zprovoznit jakýkoliv zaplavený plynový nebo elektrický spotřebič,
pokud nebyl řádně zkontrolován a případně vyčištěn nebo opraven osobou oprávněnou k servisu těchto zařízení.

-------#####

POTVRZENÍ

Potvrzujeme tímto, že nemovitost na adrese:

…………………………………………………………………………………..………………….......………….
byla při povodních v červnu 2013 zasažena vodou.

Toto potvrzení se vydává pro pana/paní 

…………………….........................................................................…………………………………………….
trvale bytem 

………..............................………………………………………………………………………………………..

telefon: ……………………….........................................................................................................................
a to za účelem získání mimořádné povodňové slevy na nákup vybraných produktů značky VIADRUS.

V ………................................................................……………………, dne ………….........…………………

Razítko a podpis zástupce místního úřadu:

------- ------- ------- ------- -------#-------#-------#-------#-------#-------#-------


